

Gültekin Holding ApS

Parkvej 17
8920 Randers NV

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2018 - 31.12.2018

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 49 09 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20/3-2019



Ertugrul Gültekin
Dirigent

CVR-nr. 36490942

<u>INDHOLDSFORTEGNELSE:</u>	<u>SIDE</u>
Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet Gültekin Holding ApS
Parkvej 17
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36490942
Stiftet: 15. januar 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Ertugrul Gültekin

Bank Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers C

CVR-nr. 36490942

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 63.372, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.173.086 og en negativ egenkapital på kr. 279.638.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 279.638 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

CVR-nr. 36490942

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatteforpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af halvfabrikata til træindustrien og handel med træ, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

CVR-nr. 36490942

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

CVR-nr. 36490942

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

CVR-nr. 36490942

9

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	148.256	121.148

Lønninger.....	0	0
Afskrivninger på anlægsaktiver.....	-8.109	-21.146
Resultat af ordinær primær drift.....	140.147	100.002
Øvrige finansielle omkostninger.....	-58.901	-61.379
Ordinært resultat før skat.....	81.246	38.623
Skat af årets resultat.....	-17.874	-14.168
Årets resultat.....	63.372	24.455
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	63.372	24.455
I alt.....	63.372	24.455

CVR-nr. 36490942

10

Balance pr. 31.12.2018

AKTIVER

Note

2018

2017

Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger.....	1.017.609	1.025.718
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.017.609	1.025.718
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
Anlægsaktiver i alt.....	1.017.609	1.025.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	5.200	0
Udskudte skatteaktiver.....	43.524	61.398
Periodeafgrænsninger.....	0	0
Tilgodehavender i alt.....	48.724	61.398
Likvide midler.....	111.953	12.398
Omsætningsaktiver i alt.....	160.677	73.796
Aktiver i alt.....	1.178.286	1.099.514

CVR-nr. 36490942

11

Balance pr. 31.12.2018

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Registreret kapital mv.....	50.000	50.000

	Overført resultat.....	-329.638	-393.010
	Egenkapital i alt.....	-279.638	-343.010
	Gæld til banker.....	790.362	753.957
1	Langfristet gældsforpligtelser i alt.....	790.362	753.957
	Kortfristet gæld		
	Gæld til realkreditinstitutter.....	90.000	90.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	10.200
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	3.493
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	573.812	584.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	667.562	688.567
	Gældsforpligtelser i alt.....	1.457.924	1.442.524
	Passiver i alt.....	1.178.286	1.099.514

CVR-nr. 36490942

12

Noter

1. Langfristet gældsforpligtelser i alt.

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfriste andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	790.362	90.000	700.362	276.000
	790.362	90.000	700.362	276.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 607.369 kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med selskabets datterselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, der samlet udgør kr. 790.362, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.017.609.

Ejerpantebreve på i alt kr. 900.000 er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstituttet

CVR-nr. 36490942